
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2010 roku

 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca

2002r. w sprawie podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do

spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr

46, poz. 430), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy

Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem

doradztwa metodycznego w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 55080 zł dzieli się w następujący sposób: 

1. na doradztwo metodyczne i doskonalenie zawodowe nauczycieli realizowane przez SCDiDN na

podstawie porozumienia w sprawie przejęcia przez Miasto Siedlce zadań  z zakresu oświaty

dotyczących doradztwa metodycznego i  doskonalenia nauczyciel i  zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych Gminy Siedlce przeznacza się kwotę: 13680 zł,  

2. pozostałą kwotę w wysokości 41400 zł dzieli się w następujący sposób: 

§ 2.  1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczyciel i  z uwzględnieniem

poszczególnych zespołów oświatowych przedstawia poniższa tabela: 

2. Realizacja dofinansowania doskonalenia zawodowego odbywa się  w ramach zatwierdzonych planów

finansowych szkół i placówek oświatowych.  

§ 3.  1. Ustala się  maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1000 zł za jeden semestr. 

2. Dofinansowaniem doskonalenia zawodowego nauczycieli mogą  być  objęte formy i specjalności

zgodne z wieloletnimi planami doskonalenia zawodowego nauczycieli, uwzględniające: 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Lp. Nazwa formy dofinansowania kwota dofinansowania 

(w złotych)

%

1. dofinansowanie opłat za kształcenie w szkołach wyższych i zakładach 

kształcenia nauczycieli

20700 50

2. dofinansowanie do kursów kwalifikacyjnych, doskonalących, 

seminariów oraz innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(za skierowaniem dyrektora)

16560 40

3. dofinansowanie do kosztów przejazdu i zakwaterowania nauczycieli, 

którzy uczestniczą w doskonaleniu zawodowym (za skierowaniem 

dyrektora)

4140 10

Razem 41400 100

Lp. Nazwa jednostki dofinansowanie form,

o których mowa w § 1 ust. 2

wiersz 1 – 3 tabeli  

(w złotych)

1. Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 4870

2. Zespół Oświatowy w Golicach 4220

3. Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 9110

4. Zespół Oświatowy w Pruszynie 4190

5. Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 6180

6. Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 5700

7. Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii 7130

Razem 41400

1) priorytety Mazowieckiego Kuratora Oświaty w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli na

rok 2010, 

2) priorytety związane z: 

a) rozwijaniem kompetencji kadr zarządzających oświatą,

b) przygotowaniem nauczycieli do prowadzenia zajęć: 

- wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,

- edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy,

- z przedmiotu edukacja dla bezpieczeństwa,

c) pracą z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych i wychowawczych,

d) podnoszeniem efektywności nauczania w szkołach,

e) rozwijaniem kompetencji nauczycieli niezbędnych do realizowania zaję ć  pozalekcyjnych

i pozaszkolnych, 

f) zdobywaniem umiejętności pozyskiwania środków zewnętrznych, m.in. w ramach konkursów

finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

ID: PMDSB-YGIAW-INTBG-KWHUN-DQFUG. 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2010 roku

 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca

2002r. w sprawie podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do

spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr

46, poz. 430), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy

Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem

doradztwa metodycznego w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 55080 zł dzieli się w następujący sposób: 

1. na doradztwo metodyczne i doskonalenie zawodowe nauczycieli realizowane przez SCDiDN na

podstawie porozumienia w sprawie przejęcia przez Miasto Siedlce zadań  z zakresu oświaty

dotyczących doradztwa metodycznego i  doskonalenia nauczyciel i  zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych Gminy Siedlce przeznacza się kwotę: 13680 zł,  

2. pozostałą kwotę w wysokości 41400 zł dzieli się w następujący sposób: 

§ 2.  1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczyciel i  z uwzględnieniem

poszczególnych zespołów oświatowych przedstawia poniższa tabela: 

2. Realizacja dofinansowania doskonalenia zawodowego odbywa się  w ramach zatwierdzonych planów

finansowych szkół i placówek oświatowych.  

§ 3.  1. Ustala się  maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1000 zł za jeden semestr. 

2. Dofinansowaniem doskonalenia zawodowego nauczycieli mogą  być  objęte formy i specjalności

zgodne z wieloletnimi planami doskonalenia zawodowego nauczycieli, uwzględniające: 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Lp. Nazwa formy dofinansowania kwota dofinansowania 

(w złotych)

%

1. dofinansowanie opłat za kształcenie w szkołach wyższych i zakładach 

kształcenia nauczycieli

20700 50

2. dofinansowanie do kursów kwalifikacyjnych, doskonalących, 

seminariów oraz innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(za skierowaniem dyrektora)

16560 40

3. dofinansowanie do kosztów przejazdu i zakwaterowania nauczycieli, 

którzy uczestniczą w doskonaleniu zawodowym (za skierowaniem 

dyrektora)

4140 10

Razem 41400 100

Lp. Nazwa jednostki dofinansowanie form,

o których mowa w § 1 ust. 2

wiersz 1 – 3 tabeli  

(w złotych)

1. Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 4870

2. Zespół Oświatowy w Golicach 4220

3. Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 9110

4. Zespół Oświatowy w Pruszynie 4190

5. Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 6180

6. Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 5700

7. Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii 7130

Razem 41400

1) priorytety Mazowieckiego Kuratora Oświaty w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli na

rok 2010, 

2) priorytety związane z: 

a) rozwijaniem kompetencji kadr zarządzających oświatą,

b) przygotowaniem nauczycieli do prowadzenia zajęć: 

- wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,

- edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy,

- z przedmiotu edukacja dla bezpieczeństwa,

c) pracą z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych i wychowawczych,

d) podnoszeniem efektywności nauczania w szkołach,

e) rozwijaniem kompetencji nauczycieli niezbędnych do realizowania zaję ć  pozalekcyjnych

i pozaszkolnych, 

f) zdobywaniem umiejętności pozyskiwania środków zewnętrznych, m.in. w ramach konkursów

finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

ID: PMDSB-YGIAW-INTBG-KWHUN-DQFUG. 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2010 roku

 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca

2002r. w sprawie podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do

spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr

46, poz. 430), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy

Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem

doradztwa metodycznego w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 55080 zł dzieli się w następujący sposób: 

1. na doradztwo metodyczne i doskonalenie zawodowe nauczycieli realizowane przez SCDiDN na

podstawie porozumienia w sprawie przejęcia przez Miasto Siedlce zadań  z zakresu oświaty

dotyczących doradztwa metodycznego i  doskonalenia nauczyciel i  zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych Gminy Siedlce przeznacza się kwotę: 13680 zł,  

2. pozostałą kwotę w wysokości 41400 zł dzieli się w następujący sposób: 

§ 2.  1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczyciel i  z uwzględnieniem

poszczególnych zespołów oświatowych przedstawia poniższa tabela: 

2. Realizacja dofinansowania doskonalenia zawodowego odbywa się  w ramach zatwierdzonych planów

finansowych szkół i placówek oświatowych.  

§ 3.  1. Ustala się  maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1000 zł za jeden semestr. 

2. Dofinansowaniem doskonalenia zawodowego nauczycieli mogą  być  objęte formy i specjalności

zgodne z wieloletnimi planami doskonalenia zawodowego nauczycieli, uwzględniające: 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Lp. Nazwa formy dofinansowania kwota dofinansowania 

(w złotych)

%

1. dofinansowanie opłat za kształcenie w szkołach wyższych i zakładach 

kształcenia nauczycieli

20700 50

2. dofinansowanie do kursów kwalifikacyjnych, doskonalących, 

seminariów oraz innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(za skierowaniem dyrektora)

16560 40

3. dofinansowanie do kosztów przejazdu i zakwaterowania nauczycieli, 

którzy uczestniczą w doskonaleniu zawodowym (za skierowaniem 

dyrektora)

4140 10

Razem 41400 100

Lp. Nazwa jednostki dofinansowanie form,

o których mowa w § 1 ust. 2

wiersz 1 – 3 tabeli  

(w złotych)

1. Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach 4870

2. Zespół Oświatowy w Golicach 4220

3. Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach 9110

4. Zespół Oświatowy w Pruszynie 4190

5. Zespół Oświatowy w Stoku Lackim 6180

6. Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale 5700

7. Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii 7130

Razem 41400

1) priorytety Mazowieckiego Kuratora Oświaty w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli na

rok 2010, 

2) priorytety związane z: 

a) rozwijaniem kompetencji kadr zarządzających oświatą,

b) przygotowaniem nauczycieli do prowadzenia zajęć: 

- wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,

- edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy,

- z przedmiotu edukacja dla bezpieczeństwa,

c) pracą z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych i wychowawczych,

d) podnoszeniem efektywności nauczania w szkołach,

e) rozwijaniem kompetencji nauczycieli niezbędnych do realizowania zaję ć  pozalekcyjnych

i pozaszkolnych, 

f) zdobywaniem umiejętności pozyskiwania środków zewnętrznych, m.in. w ramach konkursów

finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

ID: PMDSB-YGIAW-INTBG-KWHUN-DQFUG. 


